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OLVIDE EL STRESS DIARIO
OUR MASSAGES

MASAJE CORPORAL ANTI ESTRES
BODY MASSAGE ANTI-STRESS
45 min. Corporal / Body

MASAJE CORPORAL ANTI ESTRES
BODY MASSAGE ANTI-STRESS

30 min. Parcial / Partial

MASA]JE AROMATICO

CON ESENCIA DE EUCALIPTO
AROMATIC MASSAGE

WITH EUCALYPTUS ESSENCE

45 min. Corporal / Body

30 min. Parcial / Partial

MASAJE HIDRATANTE

CON ACEITE DE ALMENDRAS
MOISTURIZING MASSAGE
WITH ALMOND OIL

45 min. Corporal / Body

30 min. Parcial / Partial

MASAJE HINDU

Balsamo relajante y aceite hindu
INDIAN MASSAGE

Relaxing balm and Indian oil

45 min

42,00€

30,00€

42,00€
30,00€

42,00€
30,00€

42,00€

MASAJE ANTI-CELULITICO
MASSAGE ANTI-CELLULITES

40 min. Piernas anticelulitico / Tired anti-cellulites

MASAJE PIERNAS CANSADAS
MASSAGE TIRED LEGS
30 min

MASA]JE CON ACEITE DE VELA
MASSAGE WITH CANDLE OIL
45 min. Corporal / Body

30 min. Parcial / Partial

QUIROMASA]JE

CHIROMASSAGE

60 min. Especifico Espalda / Back

45 min. Brazos y manos / Arms & hands

45 min. Reflexologia Dorsal / Dorsal Reflexology
25 min. Podal / Feet

25 min. Abdominal / Abdominal

25 min. Pectoral / Pectoral

40,00€

30,00€

48,00€
36,00€

50,00€
42,00€
30,00€
30,00€
30,00€
30,00€



CUIDAMOS SU ROSTRO
TAKE CARE OF YOUR FACE

CUIDAMOS SU CUERPO
TAKE CARE OF YOUR BODY

TRATAMIENTO OCEAN ENERGIZANTE
OCEAN ENERGIZING TREATMENT
Hombre / Men

TRATAMIENTO OXIGENANTE
MOISTURIZING TREATMENT
Mujer / Woman

SHIATSU CRANEO-FACIAL
SHIATSU HEAD-FACE

EL AGUA COMO TERAPIA
WATER THERAPY

42,00€

67,00€

21,00€

CIRCUITO HIDRO-TERMAL

Piscina dinamica, duchas, bafio turco, etc.
THERMAL CIRCUIT

Dynamic swimming pool, shower, Turkish Bath, etc.
60 min.

22.00€

PEELING INDOCEANE + MASA]JE
PEELING INDOCEANE + MASSAGE
Parcial / Partial

PEELING + MASAJE
PEELING + MASSAGE
Corporal / Body

ENVOLVIMIENTO REMINERALIZANTE
PRELUDE MARINE

MARINE PRELUDE ENCIRCLEMENT
REMINERALIZANTE

Peeling + envoltura / Peeling + involvement

DRENAJE LINFATICO
LYMPHATIC DRAINAGE

36,00€

70,00€

79,00€

33,00€



PROGRAMA INDOCEANE
INDOCEANE PROGRAMME

-

. Circuito hidro-termal
Thermal circuit

N

Escala Mediterranea (Peeling Dulce-Salado)
Mediterranean scale (Peeling Sweet-Salted)

N

d

Escala Indd (Masaje)
Indian scale (massage)

w

4. Escala China (Envoltura Sublime)
4. Chinese scale (sublime involvement)

+ Té Indocéane
+ Té Indocéane

HORARIO DE APERTURA
OPENING HOURS

110,00€

10:00a14:00y 17:00 a 21:00 Hrs.

CONDICIONES GENERALES DE USO Y RESERVA
GENERAL TERMS OF USE AND BOOKING

Precios con IVA Incluido. El Hot el se reserva el derecho de
modificar estas tarifas y tratamientos.

« El Circuito Termal requiere cita previa con al menos una
hora de antelacion y los tratamientos requieren cita previa
con al menos 24 horas de antelacion.

* Uso exclusivo para mayores de 16 aiios.

« Cancelaciones dentro de las tres horas anteriores a la
de reserva tienen un cargo d el 50% del importe total
del tratamiento o circuito. Cancelaciones posteriores a
esa hora tendran un cargo del 100% del importe total del
tratamiento o circuito.

* Se ruega a los clientes lleguen 10 minutos antes de la hora
citada para su tratamiento. En caso de llegar tarde no se
ampliara el tiempo del servicio y se abonara el tiempo del
tratamiento completo. El pacto verbal entre el personal del
spa y el cliente es un acuerdo tacito.

* Es muy importante que reserven su cita con suficiente
antelacion*

« Es obligatorio el uso de gorro y chanclas en la zona de
aguas, si no tienen, el hotel se lo podra suministrar por un
coste aiiadido de 3€ / producto

* Prices VAT Included. The hotel may change rates and treatments.

« It is necessary to book previously every treatment & spa thermal
circuits, Dialing 9. Thermal circuit 1 hour before, treatments 24 hours
before.

« Access to children older than 16 years.

« Cancellations made three hours before the booking has a charge of
the 50%, of all treatments arranged.

« It is necessary to arrive 10 minutes before your treatments. Arriving
later, the service cannot be wide and it will be charged the total price
of the service reserved. Any agreement between the client and the
spa staff is tacit.

= Swimming cap and flip flops must be used in the water area.
However, if you do not have any, the hotel would be pleased to
provide you both for an additional cost of 3€ each product
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